
Obec Loukov, IČO 00287440 KEO4 1.12.12 UR023

Schválený rozpočet roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Schválený
rozpočet

2024Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 20 463 112,0022 268 457,92 23 036 149,92 23 535 661,56XXXXXXXXX X XXXX

1012 XXXX Podnikání a restrukturalizace v zemědělství a potravinářství 50 000,0085 000,00 185 000,00 201 339,00XXXXXXXXX X XXXX
1031 XXXX Pěstební činnost 0,0020 000,00 40 000,00 41 253,00XXXXXXXXX X XXXX
2219 2111 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 0,000,00 0,00 800,00*
2310 XXXX Pitná voda 1 000 000,00750 000,00 850 000,00 893 592,00XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 35 000,0035 000,00 35 000,00 38 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3111 XXXX Mateřské školy 32 800,0032 800,00 32 800,00 32 800,00XXXXXXXXX X XXXX
3280 XXXX Výzkum školství a vzdělávání 1 360 170,00692 000,00 692 000,00 266 453,23XXXXXXXXX X XXXX
3319 2111 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 0,000,00 0,00 54,00*
3319 2112 Příjem z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje) 0,000,00 0,00 80,00*
3341 XXXX Rozhlas a televize 36 000,0036 000,00 36 000,00 36 300,00XXXXXXXXX X XXXX
3392 XXXX Zájmová činnost v kultuře 550 000,00550 000,00 770 000,00 628 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 2321 Přijaté peněžité neinvestiční dary 0,000,00 0,00 10 000,00*
3612 XXXX Bytové hospodářství 200 000,00200 000,00 225 000,00 262 640,00XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 30 000,0050 000,00 50 000,00 59 430,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 90 000,0060 000,00 264 000,00 272 632,00XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 0,00100 000,00 100 000,00 253,00XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 200 000,00150 000,00 430 000,00 284 892,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 2111 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 0,000,00 0,00 72,00*
6171 2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti 0,000,00 0,00 42 363,00*14
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 10 000,0010 000,00 50 000,00 53 751,08XXXXXXXXX X XXXX
6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 0,000,00 0,00 979 413,05*2019
6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 0,000,00 0,00 1 589 870,52*
6330 4138 Převody z vlastní pokladny 0,000,00 0,00 250 000,00*

Příjmy CELKEM: 25 039 257,92 26 795 949,92 29 479 649,44 24 057 082,00

1/3



Obec Loukov, IČO 00287440 KEO4 1.12.12 UR023

Schválený rozpočet roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Schválený
rozpočet

2024Nst Zd Uz
1031 XXXX Pěstební činnost 120 000,00120 000,00 100 000,00 95 227,00XXXXXXXXX X XXXX
1036 XXXX Správa v lesním hospodářství 20 000,0020 000,00 20 000,00 20 000,00XXXXXXXXX X XXXX
2141 XXXX Vnitřní obchod 6 210,007 210,00 7 210,00 4 821,24XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 20 000,0020 000,00 20 000,00 4 902,00XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 4 040 000,002 290 000,00 7 317 692,00 7 317 040,85XXXXXXXXX X XXXX
2292 XXXX Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 100 000,00100 000,00 121 000,00 120 726,49XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 732 000,00562 000,00 718 000,00 717 021,69XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 970 000,001 520 000,00 6 073 552,04 6 072 755,80XXXXXXXXX X XXXX
2333 XXXX Úpravy drobných vodních toků 50 000,000,00 55 000,00 53 500,00XXXXXXXXX X XXXX
2341 XXXX Vodní díla v zemědělské krajině 30 000,0030 000,00 10 000,00 1 200,00XXXXXXXXX X XXXX
3111 XXXX Mateřské školy 20 000,0050 000,00 3 000,00 1 490,00XXXXXXXXX X XXXX
3117 XXXX První stupeň základních škol 1 358 000,001 620 000,00 1 670 000,00 1 653 107,31XXXXXXXXX X XXXX
3280 XXXX Výzkum školství a vzdělávání 1 360 170,00692 000,00 692 000,00 537 407,94XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 27 000,0022 000,00 43 000,00 40 170,00XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 25 000,0025 000,00 5 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3326 XXXX Pořízení, zachování a obnova hodnot místního kulturního, 20 000,0030 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3329 XXXX Ostatní záležitosti ochrany památek a péče o kulturní dědictví 10 000,005 000,00 5 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3341 XXXX Rozhlas a televize 50 000,0050 000,00 50 000,00 44 626,01XXXXXXXXX X XXXX
3349 XXXX Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 127 000,00127 000,00 127 000,00 70 585,24XXXXXXXXX X XXXX
3392 XXXX Zájmová činnost v kultuře 2 008 000,002 129 000,00 1 764 000,00 1 728 538,40XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 300 000,00275 000,00 163 000,00 148 217,00XXXXXXXXX X XXXX
3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 230 000,00150 000,00 262 000,00 259 568,37XXXXXXXXX X XXXX
3421 XXXX Využití volného času dětí a mládeže 20 000,0020 000,00 20 000,00 3 244,50XXXXXXXXX X XXXX
3429 XXXX Ostatní zájmová činnost a rekreace 12 000,0012 000,00 12 000,00 582,00XXXXXXXXX X XXXX
3543 XXXX Pomoc zdravotně postiženým 3 000,003 000,00 3 000,00 3 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 190 000,00110 000,00 65 000,00 61 080,44XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 530 000,00500 000,00 500 000,00 474 884,82XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 30 000,0050 000,00 15 000,00 10 286,61XXXXXXXXX X XXXX
3636 XXXX Územní rozvoj 60 000,00170 000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 540 000,00515 000,00 508 000,00 507 749,45XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 50 000,0050 000,00 50 000,00 25 635,48XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 600 000,00600 000,00 600 000,00 509 635,13XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 650 000,00650 000,00 650 000,00 574 810,68XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 150 000,00150 000,00 150 000,00 100 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3729 XXXX Ostatní nakládání s odpady 10 000,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 2 787 000,004 221 280,92 4 106 280,92 3 672 286,89XXXXXXXXX X XXXX
4351 XXXX Osobní asistence, pečovatelská služba a podpora 48 000,0048 000,00 48 000,00 48 000,00XXXXXXXXX X XXXX
5212 XXXX Ochrana obyvatelstva 143 102,00296 552,04 250 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 50 000,0050 000,00 50 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5272 XXXX Činnost orgánů krizového řízení na územní úrovni a dalších 20 000,0020 000,00 20 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 322 000,00437 000,00 388 000,00 169 581,34XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 1 638 500,001 486 500,00 1 486 500,00 1 369 611,56XXXXXXXXX X XXXX
6118 5021 Ostatní osobní výdaje 0,000,00 0,00 41 019,00*98008
6118 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0,000,00 0,00 1 721,00*98008
6118 5161 Poštovní služby 0,000,00 0,00 465,00*98008
6118 5175 Pohoštění 0,000,00 0,00 5 676,00*98008
6171 XXXX Činnost místní správy 2 108 500,002 028 500,00 1 895 500,00 1 708 955,26XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 270 000,00360 000,00 380 000,00 377 337,87XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 70 000,0070 000,00 70 000,00 52 692,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,000,00 0,00 979 413,05*2019
6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,000,00 0,00 1 809 870,52*
6330 5348 Převody do vlastní pokladny 0,000,00 0,00 30 000,00*
6399 XXXX Ostatní finanční operace 103 000,002 093 060,00 1 653 060,00 1 264 885,29XXXXXXXXX X XXXX
6402 XXXX Finanční vypořádání 28 500,0047 500,00 47 500,00 47 287,00XXXXXXXXX X XXXX
6409 XXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 80 000,0050 000,00 63 000,00 62 726,70XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 23 892 602,96 32 277 294,96 32 803 342,93 22 136 982,00

2/3



Obec Loukov, IČO 00287440 KEO4 1.12.12 UR023

Schválený rozpočet roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Schválený
rozpočet

2024Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ -1 920 100,00-1 146 654,96 5 481 345,04 3 323 693,49XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: -1 146 654,96 5 481 345,04 3 323 693,49 -1 920 100,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 80

3/3


